ООО__________________________

ПРИКАЗ № ___

О замене бесплатной выдачи молока работникам, занятым на работах с вредными условиями труда, на денежную компенсацию.

На основании письменных заявлений работников, имеющих право на бесплатное получение молока, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития РФ от 16.02.2009 г. № 45н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «___»______________ 20___ г. заменить бесплатную выдачу молока работникам, занятым на работах с вредными условиями труда, на денежную компенсацию.
2. Начисление денежной компенсации работникам осуществлять, согласно утвержденного списка (приложение 1 к настоящему приказу).

4. Размер денежной компенсации должен быть равен стоимости молока жирностью _____ в розничной торговле.
5. Специалисту отдела бухгалтерии _______________________ производить выплату компенсации один раз в месяц за фактически отработанное время, согласно предоставленным табелям учета рабочего времени.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________________________
Директор  ООО «__________________»                      ________________/______________/